株式会社〇
代表取締役 〇 〇 様
ノベーションセンター開設のお礼
拝啓　早春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社「〇〇イノベーションセンター」の開設にあたりましては、ご多用のところご臨席たまわりましたうえ、心のこもったご祝辞ならびに過分なるお祝いの品まで頂戴し、誠にありがとうございました。おかげさまで、開設記念のささやかな催しも盛会裏に終えることができましたこと、重ねて厚く御礼申し上げます。

今回、新たな拠点にて研究開発体制を強化し、地域とともに価値を創出していくスタートラインに立つことができましたのも、ひとえに日頃より温かいご支援を賜っております皆様のお力添えの賜物と、あらためて深く感謝いたしております。社員一同、皆様のご期待にお応えできますよう、これまで以上に技術とサービスの向上に努めてまいる所存でございます。

何とぞ今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
本来であれば直接お目にかかりご挨拶申し上げるべきところではございますが、まずは書中をもちまして、開設のご報告かたがた厚くお礼申し上げます。

敬 具

令和　年　月　日

株式会社〇
代表取締役 〇 〇